
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 

r'ra 	Sao Frariosc,o, SfN a 	i 	re 	CEP' 63 155-000. Sahire./Cear 

vi,,,,o,^Lsa!it 	ce.gov  hi 
one: (88) 3537.1201 

S 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MUDAR PARA AVAKAR 

C/P4/  
COMAS4 0 (c• 

DELK-/T->'.4 
u- 	

.0' 
FOLHA 	r- 

c4. 
Rtihrica r))  

•A 

TERMO DE HOMOLOGA4A0 

PREGAO N2 2024.09.11.01FG 

Aos vinte e dois dias do mes de outubro de dois mil e 
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) 
SOUZA ROCHA, na qualidade de Ordenador(a) de Despes 

vinte e quatro, apos 
r(a). ALEXANDRE DE 

Is do(a), PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SALITRE, no use de suas atribuicoes, HOMOLOGA a adjudicacao da 
licitacao na modalidade Pregao, na forma Eletronico n° 2024.09.11.01FG, referente 
ao Processo Administrativo n° 2024.09.11.01FG. 

RESULTADO DA HOMOLOGAcA0 

13.663.962/0001-72 - FRANCISCO CLAUDIO DE MELO 

ITEM 	 DESCRIcA0 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

1 

SERVICOS 	 TECNICOS 
ESPECIALIZADOS, NO EXPURGO, 
ARMAZENAMENTO FOR MEIO DE 
MODERNAS TECNICAS, EM BANCO 
DE DADOS, DE TODO 0 ACERVO 
PROPRIO DO MUNICIPIO DE SALITRE- 
CE, 	COMO 	TAMBEM 	DE 
DOCUMENTOS DE DESPESAS 
ENVIADAS 	FOR 	DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
SALITRE/CE, QUE SE ENCONTRAM 
NO ARQUIVO DA SEDE 

SERVICOS 	36,00 	SRV 	6.933,33 	6.899,00 	248.364,00 

VALOR TOTAL 	248.364,00 

Homologado para FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrita no CNPJ/MF: 13.663.962/0001-72, 
pelo melhor valor de R$ 248.364,00 (duzentos e quarenta e oito mil, trezentos e sessenta 
e quatro reais), em 22/10/2024. 

ALEXA D DE OUZA ROCHA 
ORDENKDOR(A) DE DESPESAS 

MATRICULA N° 121713-5 


